



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ogihara Holding ApS

Holmbladsgade 94, 4. 46., 2300 København S

CVR-nr. 40 84 13 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Marc Ogihara Thorsén  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ogihara Holding ApS Holmbladsgade 94, 4. 46. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 84 13 18
	Stiftet: 3. oktober 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marc Ogihara Thorsén
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Nightday ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.582</b>	<b>-130.585</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.582</b>	<b>-132.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.023	41.886
Andre finansielle indtægter	888	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.790	-1.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.461</b>	<b>-92.223</b>
2 Skat af årets resultat	0	19.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.461</b>	<b>-72.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.023	41.886
Disponeret fra overført resultat	-31.484	-114.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.461</b>	<b>-72.813</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	852.977
4 Kapitalinteresse	355.000	0
5 Andre tilgodehavender	355.888	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.888</u>	<u>852.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>710.888</u></b>	<b><u>852.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.429
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.000</u>	<u>37.429</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>38.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.888</u></b>	<b><u>891.219</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	670.977
Overført resultat	535.544	-112.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>575.544</b>	<b>598.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.473
Gæld til kapitalinteressere	152.184	0
Anden gæld	22.910	202.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.344	293.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.344</b>	<b>293.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>756.888</b>	<b>891.219</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	578.606	52.212	670.818
Resultatandel	0	41.886	-114.699	-72.813
Bevægelser som følge af fusion	0	50.485	-50.485	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	670.977	-112.972	598.005
Resultatandel	0	9.023	-31.484	-22.461
Udloddet udbytte	0	-152.000	152.000	0
Opløsning af reserve	0	-528.000	528.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>535.544</b>	<b>575.544</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.770
	<u>0</u>	<u>1.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-19.429
Regulering af tidligere års skat	0	19
	<u>0</u>	<u>-19.410</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	182.000	149.372
Tilgang i årets løb	710.000	150.000
Afgang i årets løb	-892.000	-117.372
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>182.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	693.272	578.606
Årets resultat	-129.609	44.179
Årets tilbageførsler på afgang	-411.663	70.487
Udbytte	-152.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>693.272</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-22.295	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-22.295
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	22.295	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>-22.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>852.977</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	22.295



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	355.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>355.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>355.000</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nightday ApS, Frederiksberg	50 %	710.000	0

<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	355.888	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>355.888</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>355.888</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	355.888	0
	<u>355.888</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er udtrådt som administrationsselskab i en dansk sambeskatning pr. 1. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


